
%;

; i (5=U
)

S

EO%E'%'éC
)

S'«OL(Da:oX

{S»5>i%

EaC!(,l

cm>m-«aaU)-
mEa)
-%

0
-ffl

a
€

a
g
C

)
&

-
e

5
L
O

0

O
k
!š

*
l«

I

?S

k€§%
t

ÍÍE
Í

E
.

-
 

2
 

c
'o

(
:0

 c
x
"
':q

o
 w

1s:a :; Ea opao la?a: -':aa "??a oo: ř'?'aa
%

o
(
)
C

:
m )I'
ia

l 'i
fý ZUc-«6C

n
ffi

o

aiU
)

aoC
L

cI*

-€€
Ů:)
!m?ť/)

)o>m5"
1

':?
é

E
 9

 ;;
?
a
 >

?
 p

»
a
:í fq

 .
»
ě
 m

 '

,E, )?: a;
C

 
ů

 
:

o m
. E

'e
 
>

 
?

!
WL
l
 
-
í
 
f

: Ž
a

Í
-
"

-
f
f
l

i
f
f
i

L
X

a
:l

6(6oC
i

OCÓ0a:(35'Ot5cCí)

2lNC:
-15ÓC

l
N

:)0m5''o(ÚCE
č:ffio'Óa'IJJ
:l
o:h
Xmuí

QQ
:

:=i
oo«t-h

l

>
 .y

-'(IÍ
y
j

€
l

Ca)

U
€

l
'h

-
y

5
3
h
ť

"
 
m

k
o

«
b

O
C

h
N

 ?
 4

-
l

(0
-a

N:"'i "5"o "'o-a
€

')
ů
 
-
(
ll

?
 '(1

(%á
o

N
 
C

)
 
'

*
 o

 5
0

i:,:::Il.
ÓN

J
:o(:l

J:}0o
N(J

J;U
)

W)
o

m
"

h
M

0C
)

t
'M

N
*
0

a
«'»%

N
N

@
)

s
"

:
"
Í
'

W
 J Í Í- 'g 'Í;

8
o
'6

;"T
E

cfflo
o

X

o"'t.. l"' FúR. oc ,.'Í :-: l;,=c"go, =m>o%D
-a

)

; }ii '!Í! N
flJ

N
I

'%

o>5
:':;i*
E

 9
 @

?
a
 >

?
 i

»@
1 ea

C
 
J
,

C
 
J
 
:

0
 a

 e
c
 C

 5
z

'4
)
 >

 ?
J
C

I
I
S

 
4
 
?

-4
J
 ?

z
 ?

(
p
-
@

ffi fi 9
5

(
p
 ?

 G
l

-
 
f
f
l 
W

ffl &
 S

r
L

 L
 N

f€
')

P
)

«
N

ua)
fřMÓMÓ«
N(fl
m)IIJ

>
C

g
a

,U)
>ma

a'ooC
L
«
N
4;í:3Effl
í0

2cma)
íQ-ffl

ffl
N-ffl
Ců+@

)
>0aůoffl
Aom0

?4',,o}
98fflÝ5Jal

j

%('ilÍ'i(%:



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
K výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka fondy účtuje rozvahově. Účtování nákladů a výnosů hlavní a hospodářské činnosti je rozlišeno u jednotlivých účtů analyticky. Účetní jednotka provádí měsíční účetní odpisy.

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 9 132 707,53  9 377 004,89 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 496 980,47  3 696 810,98 

3. Vyřazené pohledávky 905 3 494 858,32  3 539 325,17 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 2 140 868,74  2 140 868,74 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 43 945 351,70  43 979 005,30 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 43 945 351,70  43 979 005,30 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 168 235 671,89  60 022 712,36 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 168 235 671,89  60 022 712,36 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 63 075 885,00  104 858 845,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   28 062 960,00 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 63 075 885,00  76 795 885,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 158 237 846,12  8 519 877,55 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 11 945 983,83  44 265 654,17 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 395 639,49- 8 101 894,61 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

D.II.1 účet 451 - Dlouhodobé úvěry (úvěr přijat ve výši 51 mil., splatnost rok 2022) 21 019 524,72 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.II.2. účet 562 - úroky - z přijatého úvěru 424 746,40 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 143 448,14 

G.II. Tvorba fondu 3 433 000,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 3 433 000,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 3 120 203,50 

G.IV. Konečný stav fondu 1 456 244,64 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 949 836 564,37  514 464 557,98  1 435 372 006,39  1 322 864 528,67 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 76 198 060,54  29 389 982,00  46 808 078,54  45 260 649,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 105 404 648,22  275 835 912,87  829 568 735,35  730 500 684,27 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 44 563 023,68  8 192 861,77  36 370 161,91  36 947 720,91 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 521 194 574,02  147 980 049,41  373 214 524,61  358 352 440,85 

G.5. Jiné inženýrské sítě 26 535 806,81  10 472 899,00  16 062 907,81  16 445 658,81 

G.6. Ostatní stavby 175 940 451,10  42 592 852,93  133 347 598,17  135 357 374,83 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 186 806 053,79    186 806 053,79  188 269 919,82 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 3 858 353,42    3 858 353,42  3 858 353,42 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 17 890 804,86    17 890 804,86  20 568 094,21 

H.4. Zastavěná plocha 27 418 690,71    27 418 690,71  26 010 692,44 

H.5. Ostatní pozemky 137 638 204,80    137 638 204,80  137 832 779,75 

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 12 779 306,56  6 635 378,34 

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 12 779 306,56  6 635 378,34 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 42 733 927,02  10 915 806,59 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 42 733 927,02  10 915 806,59 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

22.02.2021 15:23:31 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 15


	4f6ff9ac20d83707923423d6c1e7039240f8abf5fe75c7732c67382df4e6ab8f.pdf
	4923c950ccc8915af5b867e9174a1fd492bdd554eb26de6d37dd6c6fed7c5188.pdf

